



Odbor MM: Odbor kancelář tajemníka
Č. j.: 613/OKT/20
Vyřizuje: Filip Lepík
Telefon 353 151 415

Karlovy Vary dne 21. 4. 2020

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tazatel žádal o poskytnutí níže uvedených informací:

1. *V kolika správních řízeních zahájených Magistrátem města Karlovy Vary byla jako soudní znalec přibrána a to jednotlivě v letech 2017, 2018 a 2019?*


Odpověď: výše jmenovaná nebyla v uvedených letech Magistrátem města Karlovy Vary, jakožto soudní znalec přizvána.

2. *Jaká částka jí byla za vypracování znaleckých posudků v jednotlivých letech vyplacena?*

Odpověď: žádná částka nebyla vyplacena.

Odpověď obdrží žadatel prostřednictvím datové schránky

MAGISTRÁT MĚSTA
KARLOVÝ VARY


PhDr. Filip Lepík
Odbor kancelář tajemníka
Magistrát města Karlovy Vary